Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2017 года                                                                                  № 518
              с. Сюмси
О единовременной денежной выплате работникам муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Сюмсинский район» в 2017 году
    В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 09 декабря 2017 года № 1602-р «О единовременной денежной выплате работникам муниципальных учреждений культуры в 2017 году» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

           1. Руководителям муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Сюмсинский район» обеспечить в 2017 году осуществление единовременной денежной выплаты работникам учреждений культуры по основному месту работы при условии занятия ими штатной должности в полном объеме (не менее одной ставки), определив размер, порядок и условия осуществления единовременной денежной выплаты, а также категорию работников учреждений культуры, имеющих право на получение единовременной денежной выплаты.
           2. Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И. Семенов
_1405415788